de constitutus: ut adire posset ascen-
sionis ei' uestigia: & locū sepulture ac
resurrectionis seu om̄ia in qb: passu
est loca uiuere: nō qđ iam uiuen-
tem quereret cū mortuis: s: ut suis
solaretur aspectib: Hoc quippe agit
impatientis amor: ut quē desiderat.
sem̄ uiuenire se credat. Ignorat
si quidē uidigū: ratione multociens
caret: modū nescit: neq: aliud cogita-
re potest quā quod diligit. Amor
n̄ accipit de impossibilitate solaciū.
neq: ex difficultate remediu. **Q**ue
licet beatissima uirgo quāuis iam
in sp̄u ess: tam dum carne uixit.
carneris mouebat̄ sensib: & ideo
quā sepe loco recreabatur uisitat̄
onib: & quē genuerat. m̄tis cōplec-
tationi ampliabit̄. Deniq: amore xp̄i
desiderii pariebat̄ desiderii uero
gliscens quasi nouis rep̄ lebat̄ ardo-
ribus: intantū ut credā nō unquā
qd̄ omnia etiā et semetipam trans-
cenderit: quia omnino amor impa-
tientis qđ amat n̄ potest n̄ uidere.
Hinc est carissime qđ om̄is sancti
om̄ia que meruerant: p̄ paruis du-
xere: sicuti & uenerabilis beata ola-
gia n̄dum dignū p̄ in numeris &
imensis beneficijs reddebat inter-
dum obsequiū sanctitatis: dum

beneficiorum interris posita non poterat ui-
dere largitorum. **C**redo ideo dilectissime ho-
die eleuatur super choros angelorum ut po-
sit spem multumque; uidelicet saluatoris
quem amauerat quem cupierat ex toto
desiderio cordis. **Q**uod si gaudium sit in
celo de quolibet peccatore conuerso et
multo magis putandum pro tante virgi-
nis exultatione et gloria quod insuper sit
exultatio cui numerum festinatas omni-
um supernae ciuium est gratulatio: pre-
sertim quia eius celebritas laus et fauor
est saluatoris. **V**nde credimus ut supra
dictum est quod non hunc tantum diem solle-
nem ducit per nos honore annuum: ve-
rum continuum etiam et eternum: iocum
dicitur ac leticie uenerationis obsequio.
cui omni columbae ipudio amoris et gau-
dio. **H**ec in merito. **I**gitur omnis
illa celestis ciuitas congratulatur et ue-
neratur matrem: cuius super se adorat
filium regem: ante quem tremunt po-
testates: et curuat omne genu. **D**e
hui numeru ad celos ascensione multo
admirantis intuitu secreta con-
templator celestium in cantibus arc-

110

Vidi speciosam ascendente quasi
columbam: desuper riuos aquarum. **E**t
uere speciosa quasi columba: quam il-
lius spem columbe ac simplicitatem
permonstrabat: que super dominum uenit.

et iohannem docuit quod hic est qui baptizat.
Et bene desuper riuos aquarum: quia su-
per aquam refectionis educauit eam
deus et nutrirerat: ex qua multi de-
ducti riuo omnem irrigant terram.
et infundunt ortum uoluptatis. **E**x
quisib; cotidie lota et perfusa beata
de genitrix: ascendit hodierna die
speciosa ualde et admirabilis: cuius
odor inestimabilis erat nimis: uido
messabilis. **A**d cuius perfecto fragran-
tiam odoris: omnis illa celestis theru-
salem leta decurrit. **Q**uia circunda-
bant flores rosarum et lilia couallium:
eo quod omnis anime martyrio rubri-
cate: ea eterne dilectionis comple-
tum et amplexibus: et uirginitatis sple-
dore candidate: ac si libia in ualle
humilitatis enitite circumdant
eum uenerationis gratia obsequentes.

Recte ergo beata de genitrix et mar-
tyr et uirgo fuit: quam in pace
uita finierit. **H**inc quod uere pas-
sa sit: symeon prophetam loquens ad eam
et tuam inquit ipsius animam pertin-
sabit gladius. **E**x quo constat: quod
ali sciri et si passi sunt per propria carnem.
tam manima que immortalis est pati
non potuerunt. **B**eata uero dei ge-
nitrix quia in ea passa est que ipsa
sibilis habet: ideo ut ita fatear quia

spūaliter & atrocius passa ē gladio
passionis ap̄i: plus quā martyr fuit.
Vnde constat q̄a plus omnib; dilex.
pterēa & plus omnib; doluit: itan-
tum ut animā ei' totam p̄transire
& possideret uis amēis. ad testimo-
niū criminis dilectionis. **Q**uc quia
passa ē mente: plusquā martyr fu-
it. **N**imirū & eius dilectio amplius
fortis quā mōes: q̄a morte xp̄i suā
fecit. **H**unc autē circumdāt cā flo-
res rosarū. in desinēt eius admirā-
tes pulchritudinē inter filias iherlm.
in qua posuit rex thronū suū quia
cōcupiuit ei' sp̄em & decorem. fuit
enī plena caritate et dilectione: id
enī sequit̄ post eam purpuratoꝝ
exeritus & candidatoꝝ ḡex. **Q**uā
si diligēt aspicias: nichil uirtutis
est. nichil speciositatis. nichil can-
doris. igle quod mea n̄ respellect̄.
et ideo bene circūdant cā flores
rosarū & lilia conuallū: ut uirtu-
tes uirtutib; fulcent̄: & formosita
decore castitatis augtat̄. **N**am
omnis splendor & glā quanto illus-
tratur fulgore suo sublimi' tan-
to apparet prestantior claritate
quoꝝlibet subiectoꝝ & eximior pre-
dicatur. **S**ic et beata dī genitrix
cui' candor unginitatis ac si plan-

tatio rose in iherico speciali' refūlit.
candidata officio caritatis. splendi-
dus emicuit. **S**ūmittit̄ scōrum cla-
ritas. ut eius amplior glā commen-
detur: que sup̄ angloꝝ choros eleua-
ta iā beatissima predicit̄. **N**am an-
geloꝝ quamuis excelsior natā sit. n̄
tam̄ gratia maior: q̄a & ipsi gratu-
ita grā ne corruerent sunt saluat̄.
Vnde dauid. uerbo inq̄t dñi celi fir-
mati sunt: & sp̄u orti eius om̄is un-
tus ex̄. **Q**uod si sp̄u dei omnis uirt̄
ex̄: constat beatam & gloriam uir-
ginē inquā uenit sp̄e sanctus. & ds
totus illapsus portatur nouē mensi-
bus in utero. credēt̄ ampliora p-
meruisse uirtutū priuilegia: & p-
cepisse grām ab anglis etiā collau-
datam. **V**nde & mirabilis ex̄ uirt̄
& firmitas ppetuitatis. mirabilis
tā in maria quā obumbravit ut̄
altissimi. ut ultra omnē uirtutē
sit anglicam qđ factum ē mea. et
admirabile cunctis sc̄lis saementū.
ac p̄ hoc etiam anglis exinde maior-
p̄tatur grā. cum instaurant̄ ab eo
omnia: quē uenerant̄ & adorat̄ sup̄
se xp̄m regem dñm. natū exādem
sacra uirgine. **H**inc & maria
cunctis tanto uenerabilis. quanto
gratiosior̄: & quanto uirtute altis-